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Darba grafiks / Timetable
Svētdiena 22.oktobrī  /  Sunday October 21.-22.   

 

 
 

BKSB track

PIELIKUMS 4 / APPENDIX 4

DALĪBNIEKU TIESNESIS:
COMPETITOR’S RELATIONS OFFICER :

DALĪBNIEKU TIESNESIS UN DARBA GRAFIKS

Plkst. Plānotie notikumi Svētdien, 22.oktobris

Iepazīšanās ar trasi (SS6) /Acquaintance with the track (SS6) 

Iepazīšanās ar trasi (SS 4; (5))/ Acquaintance with the track (SS 4; (5)) BKSB track

Iepazīšanās ar trasi (SS 4; (5))/ Acquaintance with the track (SS 4; (5)) BKSB track

08:00-08:45 

09:00-09:30

09:45-10:15
2. sekcijas starts  LK 1B / Start of Section 1 TC 1B
Rallijsprinta 1 a/m Finišs / Rallysprint 1st car Finish

BKSB, service park 

Sportity app and
www.autorally.lvProvizorisko rezultātu publicēšana / Publication of preliminary results

Apbalvošana / Distribution of prizes

10:50
15:00

16:30 

17:00 

BKSB

BKSB

Atjaunots / Updated : 21.10.2023.
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